岚皋县水利局文件
岚水函〔2021〕61 号

关于取消采砂许可证号 NO:0004561 内大道河
1#可采区 5#采砂点公开拍卖的函

岚皋县六口工业园区建设开发有限责任公司：

2021 年 4 月 6 日，我局收到民主镇人民政府《关于请求暂

停民主镇大道河流域部分河段采砂拍卖的报告》（民政字〔2021〕

56 号），反映榨溪村徐茂成羊圈外以下至马安花炮厂外河段历年

采砂导致整体河床降低，河堤根部裸露，汛期对上游临河住户房

屋造成安全隐患，且运输过程中途径榨溪、马安两处人口密集区。

收到反馈问题后，我局立即安排专人现场进行了核查，民主镇政

府反映问题属实。该河段位于《岚皋县采砂规划 2020-2025》大

道河 1#可采区 5#采砂点，具体位置为：狮子村公路桥下游 1000

米至马鞍村公路桥上游 500 米内，采砂许可证号 NO:0004561。

榨溪村徐茂成羊圈外以下至马安花炮厂外是本次许可的 5#采砂

点的主采区，为避免河道采砂造成安全隐患及信访苗头，经研究，

请你公司取消采砂许可证号 NO:0004561 内大道河 1#可采区 5#

采砂点公开拍卖。

附：民主镇人民政府关于请求暂停民主镇大道河流域部分河

段采砂拍卖的报告。

岚皋县水利局

2021 年 4 月 7 日